Собрание представителей

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

№ 1                                                                               от «25» сентября 2025 года

«Об избрании председателя Собрания представителей сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, Собрание представителей сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский

Решило:

1. Избрать председателем Собрания представителей сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области Кальянову Елену Владимировну, депутата от избирательного округа № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Алакаевка муниципального района

Кинельский Самарской области                                       И.В. Ионова
Председательствующий на Собрании

представителей сельского поселения

Алакаевка                                                                              Е.В. Кальянова